

Gdańsk, dn. 22.10.2019 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku – 6 części”

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.17.2019, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części V:

„Czy Zamawiający wymaga, aby zakres odczytu wynosił 0-4.000 Abs?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **dopuszcza**, aby zakres odczytu wynosił 0-4.000 Abs.

Pytanie nr 2, dot. części V:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czytnika z pamięcią wewnętrzną do 40 otwartych, programowanych przez użytkownika protokołów, bez przechowywania krzywych standardowych, z oprogramowaniem wewnętrznym bez kalkulacji (transformacje, cut-offs, walidacja wyników) z zachowaniem możliwości przechowywania i wykorzystania nieograniczonej liczby protokołów i krzywych standardowych oraz przeprowadzenia wszystkich wymaganych kalkulacji i możliwości (transformacje, cut-offs, walidacja wyników, wykreślenie krzywej, blank i inne) w oprogramowaniu zewnętrznym (dołączonym do zestawu)?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie czytnika z pamięcią wewnętrzną do 40 otwartych, programowanych przez użytkownika protokołów, bez przechowywania krzywych standardowych, z oprogramowaniem wewnętrznym bez kalkulacji (transformacje, cut-offs, walidacja wyników) z zachowaniem możliwości przechowywania i wykorzystania nieograniczonej liczby protokołów i krzywych standardowych oraz przeprowadzenia wszystkich wymaganych kalkulacji i

możliwości (transformacje, cut-offs, walidacja wyników, wykreślenie krzywej, blank i inne) w oprogramowaniu zewnętrznym (dołączonym do zestawu).

Pytanie nr 3, dot. części II:

„1. Piec do mineralizacji 12-stanowiskowy:

- a. Czy Zamawiający dopuszcza mineralizator 12-stanowiskowy z jednym modułem grzewczym 12-stanowiskowym?
- b. Czy Zamawiający dopuszcza maksymalne gabaryty zewnętrzne urządzenia: szerokość 636 mm / głębokość 430 mm / wysokość 740 mm?
- c. Czy Zamawiający dopuszcza kolby do mineralizacji/destylacji o pojemności 300ml o średnicy 42 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie wyraża zgody**, na dostawę urządzenia:

- a. z jednym modułem grzewczym 12-stanowiskowym;
- b. o maksymalnych gabarytach zewnętrznych urządzenia: szerokość 636 mm / głębokość 430 mm / wysokość 740 mm;
- c. **nie dopuszcza** kolb do mineralizacji/destylacji o pojemności 300ml o średnicy 42 mm.

Pytanie nr 4, dot. części II:

„2. Aparat do pochłaniania oparów z 3 stopniowym zabezpieczeniem:

- a. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik neutralizatora o pojemności 2 litrów na alkaliczny roztwór?
- b. Czy Zamawiający dopuszcza neutralizator oparów o wymiarach: szerokość 502 mm / głębokość 463 mm / wysokość 490 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający:

Ad. a. Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostawę zbiornika neutralizatora o pojemności 2 litrów na roztwór alkaliczny;

Ad. b. Zamawiający **dopuszcza** dostawę neutralizatora oparów o wymiarach: szerokość 502 mm / głębokość 463 mm / wysokość 490 mm

Pytanie nr 5, dot. części II:

„3. Kompletna, gotowa do pracy destylarka z generatorem pary zasilanym wodą destylowaną:

- a. Czy Zamawiający dopuszcza destylarkę z klawiaturą dotykową?
- b. Czy Zamawiający dopuszcza kolby do mineralizacji/destylacji o pojemności 300ml o średnicy 42 mm?
- c. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość 527 mm / głębokość 390 mm / wysokość 697 mm?
- d. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z oprogramowaniem i komunikatami w języku angielskim?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający:

- Ad. a. Zamawiający **wyraża** zgodę, na dostawę destylarki z klawiaturą dotykową;
Ad. b. Zamawiający **nie dopuszcza** kolb do mineralizacji/destylacji o pojemności 300ml o średnicy 42 mm
Ad. c. Zamawiający **nie dopuszcza** urządzenia o wymiarach zewnętrznych szerokość 527 mm / głębokość 390 mm / wysokość 697 mm;
Ad. d. Zamawiający **dopuszcza** urządzenie z oprogramowaniem i komunikatami w języku angielskim, **pod warunkiem**, że dostępne będzie również **w języku polskim**.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z-ca Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

lek. wet. Edward Kowalke